PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº 061/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
EXTRATO CONTRATO Nº 032/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento, instalação de parques infantis em madeira e ferro pintados coloridos para a Escola Nucleada Bernardo Henrique Warmling na localidade de Santa Terezinha município de Urubici. Contratado: Artefatos de Madeiras Regis Ltda. CNPJ: 02.801.221/0001-94. Valor: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais).  Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal